

Oświęcim, dnia 13 listopada 2019 r.

Znak sprawy: ZP.271.47.2019.IV

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843, dalej: „ustawa Pzp”) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **świadczenie kompleksowej usługi użyteczności publicznej pasażerskiego transportu rowerowego w Oświęcimiu, Harnieżach oraz Brzezince** Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień oraz zmienia treść SIWZ:

Pytanie 1:

„Pytanie nr 19 Rozdział II pkt. 4.1 OPZ Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę proporcji w ilościach stojaków na stacjach rowerowych, na taki aby w każdej stacji zostało zamontowanych 15 stojaków? Aktualnie Zamawiający wymaga aby na stacjach znajdowało się 12 stojaków i 10 rowerów co będzie prowadziło do szybkiego zapelnienia się stacji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga aby na stacjach znajdowało się średnio 12 stojaków. Ostateczne rozlokowanie stojaków na stacjach ustalone zostanie na etapie realizacji.”

W związku z udzieloną odpowiedzią, prosimy Zamawiającego o wskazanie w których w wyznaczonych lokalizacji spodziewa się zwiększonej liczby stojaków. Z przeprowadzonej przez Wykonawcę wizji lokalnej, wynika, że przynajmniej połowo z wskazanych lokalizacji może wymagać wypłytywania. Mając na uwadze fakt możliwości zmiany liczb stojaków po podpisaniu umowy, oszacowanie kosztów wypłytywania na etapie składania ofert jest niemożliwy i zmusi Wykonawcę do potraktowania wszystkich niewypłytywanych lokalizacji jako potencjalnych dużych stacji.

Odpowiedź:

Poniżej Zamawiający przedstawia zestawienie planowanego rozlokowania stojaków i rowerów.

L.p.	Nazwa stacji	Ilość stojaków rowerowych	Ilość rowerów	
			wszystkich	w tym dziecięce
1	Kryta Pływalnia	13	11	2
2	Miejska Biblioteka Publiczna	15	13	2
3	Rynek Główny	15	13	2
4	Bulwary	10	8	2
5	Park Pojednania Narodów	10	8	2
6	Park Zasole	10	8	2

7	Dworzec PKP	10	8	2
8	Brzezinka	15	13	2
9	Harmęże	10	8	2
suma		108	90	18
średnia		12	10	2

Ponadto Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia z 13 do 15 stojaków w jednej z lokalizacji, zwiększając tym samym liczbę stojaków z 108 do 110 sztuk. Natomiast niezmienna pozostaje ilość rowerów.

Pytanie 2:

„Pytanie nr 23 Rozdział II pkt. 7.5 podpunkt 6 OPZ. W celu uniknięcia nadużyć ze strony użytkowników zwracamy się do Zamawiającego o usunięcie możliwości zmiany/edycji danych osobowych poprzez stronę WWW lub aplikację?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapis w rozdziale II ust. 7 pkt 7.5 ppkt 6 załącznika nr 5 do SIWZ.”

Ponownie zwracamy się do Zamawiającego o rozważenie usunięcie powyższego zapisu z dokumentacji przetargowej? Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że pozostawienie możliwości edycji danych osobowych poprzez stronę WWW lub aplikację pozostawi furtkę nieuczciwym użytkownikom do zmiany danych osobowych na nie prawdziwe. Wnioskujemy aby jedną możliwością zmiany danych osobowych była, zmiana poprzez kontakt z telefoniczny z biurem obsługi klienta.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w rozdziale II ust. 7 pkt 7.5 ppkt 6 załącznika nr 5 do SIWZ w sposób odpowiadający zapytaniu.

Zmiana treści SIWZ:

Zapis w rozdziale II ust. 7 pkt 7.5 ppkt 6 załącznika nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Panel użytkownika, który umożliwia sprawdzenie stanu rozliczeń oraz listy wykonanych pobrań rowerów.

Pytanie 3:

„Pytanie nr 24 Rozdział II pkt. 7.5 podpunkt 9 OPZ. Zwracamy się o uszczegółowienie powyższego zapisu? Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że miejsce i wielkość baneru będzie przedmiotem akceptacji po dostarczeniu wizualizacji strony www? Ponadto kto będzie zarządzał banerem? Czy wykonawca będzie mógł sprzedawać to miejsce innym podmiotom? Czy przychód będzie trafiał do Wykonawcy? W przypadku gdyby to miejsce miało być zarezerwowane dla Zamawiającego to prosimy o określenie częstotliwości zmian banneru? Kto będzie ponosił koszt stworzenia baneru?

Odpowiedź Zamawiającego: Dysponentem banera jest Zamawiający. Wykonawca nie będzie mógł sprzedawać tego miejsca innym podmiotom, natomiast ponosi koszty stworzenia banneru.”

Ponownie zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie powyższej kwestii? Aby Wykonawca mógł złożyć rzetelną ofertę powinien otrzymać następujące informacje:

- prosimy o potwierdzenie, że miejsce i wielkość baneru będzie przedmiotem akceptacji po dostarczeniu wizualizacji strony www?
- prosimy o określenie częstotliwości zmian banneru?

W przypadku nie określenia np. częstotliwości zmian banneru Wykonawca nie jest w stanie oszacować kosztów jakie poniesie podczas trwania umowy.

Odpowiedź:

Miejsce i wielkość baneru będzie przedmiotem akceptacji Zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje zmiany baneru. Zostanie on raz zaakceptowany na cały okres współpracy.

z up. Pierwszemu Miasta
Sekretarz Miasta

mgr Maria Plachta